
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 772  §1 Ustawy Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z 2023 r. poz. 878,1222) oraz § 2 ust.6 
pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego Ośrodka Kultury, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 2 – Tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego Pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury – do Zarządzenia nr 3/2012 Dyrektora Suwalskiego 
Ośrodka Kultury z dnia 2 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD82C5-B773-48E8-91A6-9240EFE1F8D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/2025 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 18 marca 2025 r. 

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
Pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury w Suwałkach 

Kategoria zaszeregowania Stawki miesięczne w złotych 
I 4.666 – 4.800 
II 4.666 – 4.800 
III 4.666 – 4.800 
IV 4.666 – 4.800 
V 4.666 – 4.800 
VI 4.666 – 4.800 
VII 4.666 – 5.000 
VIII 4.666 – 5.300 
IX 4.666 – 5.600 
X 4.666 – 5.900 
XI 4.666 – 6.300 
XII 4.666 – 6.600 
XIII 4.666 – 6.800 
XIV  4.680 – 7.200 
XV 4.700 – 7.500 
XVI  4.730 – 7.800 
XVII 4.800 – 8.200 
XVIII 4.820 – 9.000 
XIX  4.840 – 9.200 
XX do 9.780 
XXI do 9.780 
XXII do 9.780 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD82C5-B773-48E8-91A6-9240EFE1F8D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2025-03-18T10:46:43+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




